
  
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 1» ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
м. Зміїв

20.02.2021                                                                                                                                  № 7

Щодо попередження                                                                           
дитячого травматизму

       На виконання листа Департаменту соціального захисту населення обласної державної
адміністрації від 19.01.2021 № 01-58/1470 стосовно виконання Плану першочергових заходів
з профілактики травматизму невиробничого характеру в Харківській області на 2021 рік, а
також  відповідного  листа  Департаменту  науки  і  освіти  Харківської  обласної  державної
адміністрації  від  27.01.2021  №01-33/357,  листа  відділу  освіти  Зміївської  міської  ради
29.01.2021 № 01-30/107 та в зв’язку з настанням весняного періоду і сприятливих умов для
перебування  дітей  на  свіжому  повітрі,  з  метою профілактики  та  попередження  дитячого
травматизму,

НАКАЗУЮ:

            1. Помічникам вихователів перед виходом на прогулянку оглянути майданчик, де
будуть гратися діти. На майданчику не повинно бути гострих, ріжучих, колючих предметів,
каміння, ядовитих рослин та бур’янів.

 Постійно.

2. Вихователям:

 2.1. Ретельно готуватися до прогулянки, правильно організовувати прогулянку.

 Постійно.

2.2. Рахувати дітей на початку прогулянки і в кінці.

 Постійно.

2.3. Ні в якому разі не залишати дітей без догляду.

 Постійно.

2.4. Привчати дітей гратися тільки на своєму майданчику.

 Постійно.

2.5. Не віддавати дітей незнайомим особам, підліткам, батькам в нетверезому стані.

 Постійно.

2.6. Здавати й приймати зміну, перераховуючи дітей.

 Постійно.

2.7. Систематично проводити з батьками роботу щодо попередження дитячого травматизму.



                                                                                    

 Постійно.

2.8. Проводити з дітьми бесіди щодо попередження дитячого травматизму та протипожежної
безпеки, ознайомлювати з правилами дорожнього руху. Кожну неділю відзначати їх у плані 
роботи.

 Постійно.

 3. Завгоспу Мамницькій Р.П.:            

3.1.  Забезпечити  належне  утримання  території,  тротуарів,  доріг  тощо,  особливо  при
несприятливих погодних умовах.

 Постійно.

3.2. Проводити роботу щодо виявлення, обрізання та утилізації сухих дерев, що створюють
загрозу  падіння  поблизу закладу освіти,  розташування  повітряних  ліній  електромереж  та
ліній електротранспорту, пішохідної та проїжджої частини доріг.

 Постійно.

4.  Інформацію  про  результати  виконання  вищезазначених  заходів  з  переліком
проведених заходів надати до відділу освіти Зміївської міської ради Чугуївського району.

 До 03.12.2021

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Завідувач            Інна ЯХНО


